
 
 

 

  
  

  

 

San Donà di Piave, 15.01.2015 

 

 

GARA A PROCEDURA RISTRETTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE 

 

 
 

RICHIESTA DI CHIARIMENTI N. 21  

 
DOMANDA 

1. facendo seguito alla risposta n. 2 della  richiesta di chiarimenti n. 14 ed al punto E) pag. 5 del 
disciplinare di gara si chiede di confermare quanto ivi riportato “ognuno dei 5 elaborati costituenti il 
progetto tecnico dovrà recare, in calce, timbro e firma del legale rappresentante della ditta 
offerente” significa che le firme totali da apporre su tutta l’offerta tecnica sono a pari 5 (cinque) 
ovvero una firma del legale rappresentante in calce all’ultima pagina di ciascun elaborato. 

 
RISPOSTE 

 
1. Si conferma. 

 
 
 

RICHIESTA DI CHIARIMENTI N. 22  

 
DOMANDA 

1. è corretta l’interpretazione secondo cui il personale di cui all’art. 18 del capitolato speciale d’appalto 
sarà retribuito secondo i costi orari e il monte ore previsto all’interno del ns. organigramma che 
esporremo all’interno della busta B (progetto tecnico) elaborato A “modalità di esecuzione del 
servizio” punto A.3 

 
RISPOSTE 

 
1. si precisa, come previsto dall’art. 18 del capitolato speciale d’appalto, quanto segue: 
 

- l’organico da impiegare nel servizio di ristorazione sarà composto dal personale dipendente 
dell’appaltatore e dal personale comandato dall’ulss 10; 

 - Il personale dell’ulss 10, impiegato nel servizio di ristorazione, manterrà lo stato giuridico di 
dipendente dell’ulss 10, con l’applicazione degli istituti giuridici ed economici previsti dai 
CC.CC.NN. LL. e dagli accordi integrativi aziendali in vigore per il personale delle aziende sanitarie 
pubbliche.”  

  
 

 
 


